r ,c3

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -  AVISO DE JULGAMENÍÔ DtfS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E VISITA TÉCNICA DO CREDENCIAMENTO N° 2022.08.09.01-
SMS. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Caucaia/CE, torna público para
conhecimento dos interessados que, conforme autorização da autoridade superior da Secretaria
Municipal de Saúde, analisou e tomou o seguinte julgamento dos documentos de habilitação da
única proponente que apresentou, no dia 20 de outubro de 2022, envelope para fins de participação
junto ao CREDENCIAMENTO N° 2022.08.09.01-SMS, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA AOS PACIENTES DO SUS
ASSISTIDOS NAS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE (UAPS) E DA CENTRAL DE
REGULAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE:
HABILITADA a proponente SOCIEDADE BENEFICENTE JOAQUIM BENTO CAVALCANTE (JBC)
-  CNPJ N° 23.467.467/0001-41 para os LOTES N° 1, 2 e 3, com o valor total de R$ 276.000,00
(duzentos e setenta e seis mil reais) cada. Subsequentemente, a Secretaria Municipal de Saúde
realizou visita/inspeção técnica na sede da empresa habilitada e emitiu PARECER FAVORÁVEL à
qualificação da proponente supra, no presente credenciamento, para os lotes interessados. Contudo,
fica declarada CREDENCIADA a empresa supramencionada junto ao processo em epígrafe.
Detalhes do julgamento da documentação ou da visita técnica realizada, encontram-se nos autos do
processo arquivado no Departamento de Gestão de Licitações do Município de Caucaia/CE, sito Av.
Coronel Correia, n° 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, nos dias úteis, das 08h00 às 12h00, no
site: https://municipios-licitacoes.tce.ce.qov.br/. ou através de solicitação pelo e-mail:
cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br. Por fim, frca âbérTõlj ^rãlOTeeufsatcle 05 (cinco) dias úteis previsto no
item 4.11 do edital, a partir do dia útil seguinte à publicação deste aviso.

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (10/11/2022)

Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

E-mail: cpl0pgm.caucaia.ce.gov.br

'H
oe
J